苫小牧・西胆振支部会員各位

北海道同友会苫小牧事務所の車両購入について

2023 年 2 月 3 日

一般社団法人北海道中小企業家同友会苫小牧・西胆振支部

会員の皆様におかれましては、日頃より同友会活動の推進にご協力を賜り、御礼申し上げます。

このたび、当事務所の車両を購入することになりました。

つきましては、皆様に下記をご案内する次第です。どうぞよろしくお願い致します。

１）募集方法：プロポーザル方式

  （企画提案書、見積書により審査委員が審査基準に基づいて採点し決定する）

２）希望する仕様：

①新車・中古車 中古車

②駆動 4WD

③ボディタイプ コンパクトカー/コンパクトワゴン/ハッチバック

④乗車定員 5 名

⑤ガソリン・ハイブリット 問わず

⑥使用用途 ア）事務局員が会員企業を訪問する際に使用

イ）会合時の PC 機材など荷物を運ぶ際に使用

３）予算：１，5００，０００円程度（税別）  ※夏・冬タイヤ付き

４）プロポーザル参加資格要件

 ①同友会苫小牧・西胆振支部会員企業であること。

５）応募手続き

 ①企画提案書、見積書などを【2 月 17 日（金）必着】までに下記に送付して下さい。

  送付先：〒053-0022 苫小牧市表町 1 丁目 1-13 苫小牧経済センタービル 4F

        一般社団法人北海道中小企業家同友会苫小牧事務所

 ②審査委員会、支部幹事会等を経て契約となります。（3 月頃）

６）審査基準

 ①提案内容

 ②見積り金額

【本件に関する問い合わせ先】 一般社団法人北海道中小企業家同友会苫小牧事務所（担当：貞廣）

電話番号：0144-36-9080 FAX 番号：0144-36-9666  Email：tomakomai@hokkaido.doyu.jp